
UCHWAŁA NR XLVII/___/21 

RADY MIEJSKIEJ W  ŁAPACH 

z dnia … grudnia 2021 roku 

w sprawie przekazania środków finansowych dla Straży Granicznej 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 poz. 1372; zm.: Dz.U. z 2021 r. poz. 1834) oraz 

art. 8a ustawy z dnia 12 października 1990 r. o Straży Granicznej (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 

1486; zm.: Dz.U. z 2020 r. poz.2320) Rada Miejska w Łapach uchwala, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się z dochodów własnych gminy środki finansowe dla Straży Granicznej 

w wysokości 30.000,- zł (słownie: trzydzieści tysięcy złotych) z przeznaczeniem na zakup 

okularów balistycznych (z soczewkami chroniącymi przed działaniem światła laserowego) dla 

funkcjonariuszy Straży Granicznej w Białymstoku.  

§ 2. Środki finansowe, o których mowa w § 1 zostaną przekazane ze środków budżetu na 

2021 rok. 

§ 3. Warunki przekazania środków finansowych określi porozumienie zawarte przez 

Burmistrza Łap z Komendantem Podlaskiego Oddziału Straży Granicznej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łap. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


